
 
 
 

Uchwała Nr XIV/114/08 
Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 25 kwietnia 2008 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości diet dla radnych  
oraz zasad zwrotu kosztów podróży 

 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  
Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami )  
 
 
R a d a   M i e j s k a  w Dobrej uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr III/14/06 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych § 1 ust. 1 pkt 2 
otrzymuje brzmienie : 
 2) Wiceprzewodniczących Rady w kwocie stanowiącej równowartość 18 pełnych diet 
przysługujących pracownikowi z tytułu podróży służbowej,   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2008 r. 
 

 


